[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                        СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
17 сессия

 IV созыв

                                                                   РЕШЕНИЕ

от  10 ноября  2020 года

№XVII -IV- 79
д.Юшкозеро
О внесении изменения в решение Совета Юшкозерского

 сельского поселения от 28.09.2020 г.  № XVI-IV-76

 О внесении изменения в решение Совета  Юшкозерского сельского поселения

От 20.12.2017г. № XXXVII-III-116 «Об утверждении  Положения  «О земельном налогообложении на территории муниципального образования
«Юшкозерское сельское поселение» » в новой редакции»

           В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством Положения о земельном налогообложении на территории муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение»
Совет  Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:

          1.Внести в решение Совета Юшкозерского сельского поселения от 28.09.2020 г.  № XVI-IV-76 «Об утверждении  Положения  «О земельном налогообложении  на территории муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение» » в новой редакции»   ( далее - Положение)  следующие изменения:

1.1.   Пункт 2 решения  изложить в новой редакции:

- настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года
2.  Настоящее решение довести до сведения Межрайонной ИФНС России № 1 по Республике Карелия и Министерства финансов Республики Карелия.

Председатель Совета Юшкозерского

сельского поселения                                                                                              И.Л.Колмачева

Глава  Юшкозерского сельского поселения

      М.В. Соболевская